
Revisorerne 
Fokus på den personlige kontakt 

Erklæring om aftalte arbejdshandlinger vedrørende anvendelse af ind-
samlede midler 

Til Foreningen Ljiljans ledelse og Civilstyrelsen 

Formålet med denne erklæring om aftalte arbejdshandlinger. 

Formålet med vores erklæring er udelukkende at assistere Civilstyrelsen med at vurdere, for-
eningens anvendelse af indsamlede midler, og erklæringen kan være uegnet til andet formål. 

Denne erklæring er alene tiltænkt foreningens ledelse og Civilstyrelsen, og må ikke anvendes 
af eller distribueres til andre parter. 

Ledelsens ansvar 

Ledelsen har bekræftet, at de aftalte arbejdshandlinger er egnede til formålet med opgaven. 

Ledelsen er ansvarlig for det erklæringsemne, hvorpå de aftalte arbejdshandlinger udføres. 

Revisors ansvar 

Vi har udført opgaven om aftalte arbejdshandlinger i overensstemmelse med den internatio-
nale standard om beslægtede opgaver ISRS 4400 (Ajourført) Opgaver om aftalte arbejdshand-
linger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. En opgave om aftalte arbejdshandlin-
ger indebærer, at vi udfører de arbejdshandlinger der er aftalt med ledelsen, og rapporterer 
om observationerne, som er de faktiske resultater af de udførte aftalte arbejdshandlinger. Vi 
udtaler os ikke om egnetheden af de aftalte arbejdshandlinger. 

Denne opgave om aftalte arbejdshandlinger er ikke en erklæringsopgave med sikkerhed. Vi af-
giver derfor ikke en revisionskonklusion eller udtrykker anden form for konklusion med sikker-
hed. 

Hvis vi havde udført yderligere arbejdshandlinger, kunne andre forhold være fundet og rappor-
teret. 

Professionel etik og kvalitetsstyring 

Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International  Ethics  Standards 
Board for  Accountants'  internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu 
og uafhængighedskravene i IESBA Code. 

Nedenstående revisionsfirma, som erklæringen afgives igennem, er underlagt international 
standard om kvalitetsstyring, ISQC 1, Kvalitetsstyring i firmaer, som udfører revision og  review 
af regnskaber, andre erklæringsopgaver med sikkerhed samt beslægtede opgaver, og anvender 
således et omfattende kvalitetsstyringssystem, herunder dokumenterede politikker og proce-
durer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende krav i lov og øv-
rig regulering. 



Arbejdshandlinger og observationer 

Vores arbejde har bestået i at udføre de nedenfor beskrevne arbejdshandlinger, som er aftalt 
med ledelsen: 

Arbejdshandlinger Observationer 

1 Kan det bekræftes at der anvendt kr. 799 i De indsamlede midler er sat ind på forenin-

  

perioden efter aflæggelse af regnskabet for gens almindelige bankkonto. 

 

2020/21 for Foreningen Ljiljan. (15/3-21 til 

  

14/3-22) 
Renter i banken 2021 er beregnet som de 
indsamlede midlers andel af det samlede in-

  

Renter i banken 2021 = 799,00 destående ganget med renten. 

  

Det giver følgende regnestykke: 

  

Renten for 2021 / ((Bank primo + bank ul-
timo)/2) x Overskud fra indsamlingsregn-
skab 

  

= 2.401,75/ ((369.693,82+172.524,70)/ 2)x 

  

90.158 

  

= 798,71 

  

Det er vores opfattelse at det er korrekt at 
renterne er omfattet  of  indsamlingens for-
mål. 

Skals, 27/1-2023 
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